
 

 

Amendement:  Beperking uitbreiding FTE  
       

 
Raadsvoorstel: Begroting 2015 
 
 
De raad van de gemeente Cranendonck in vergadering bijeen op 4 november 2014: 
 
 
 
Overwegende dat: 
 
-De personeelskosten voor ambtenaren moeten worden afgeremd. 
 
-Een structurele stijging van de kosten van de ambtelijke organisatie zoveel mogelijk 
vermeden dient te worden. 
 
-Er wel beperkte extra middelen nodig zijn om het veiligheidsbeleid vorm te geven. 
 
 
Besluit: 
 
De begroting als volgt te amenderen:  
 
-het personeelsbudget niet met 1,5 fte uit te breiden in 2015, maar alleen met een 
0,5 fte voor veiligheid. 
 
 
En gaat over tot de orde van de dag. 
 
 
 
Namens fractie ELAN: 
  
Patrick Beerten 
 
 
 
 
 
 
 
 


